

**GO HOSTING 2016 APS**  
**Søndergade 19**  
**6000 Kolding**  
**Cvr. nr. 37 74 60 37**

**ÅRSRAPPORT**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 10 / 6 2018

---

Henrik Hansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Go Hosting 2016 ApS  
Søndergade 19  
6000 Kolding

CVR-nr. 37 74 60 37

Hjemsted: Kolding

**DIREKTION**

Henrik Hansen

**REVISION**

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 33 24 17 63

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Årets resultat blev et underskud på 1.246 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets fremtid er usikker. Ledelsen overvejer om selskabet skal likvideres.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 25. MAJ - 31. DECEMBER**

Noter	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger	0	- 7.475
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>0</b>	<b>- 7.475</b>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	- 1.246	- 47.669
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>- 1.246</b>	<b>- 55.144</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>- 1.246</b>	<b>- 55.144</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	- 1.246	- 55.144
<b>Fordelt</b>	<b>- 1.246</b>	<b>- 55.144</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2016 kr.
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>10</u>	<u>156</u>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>12.527</u>	<u>0</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>12.537</u>	<u>156</u>
	<b>AKTIVER</b>	<u>12.537</u>	<u>156</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	- 56.390	- 55.144
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
2	<b>EGENKAPITAL</b>	<u>- 6.390</u>	<u>- 5.144</u>
1	Skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	<u>18.927</u>	<u>5.300</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>18.927</u>	<u>5.300</u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>18.927</u>	<u>5.300</u>
	<b>PASSIVER</b>	<u>12.537</u>	<u>156</u>
3	Ledelsens bemærkninger		

**NOTER****1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Skat ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.1.	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt skat	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. EGENKAPITAL**

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Saldo 01.01.	50.000	- 55.144	0	- 5.144
Årets resultat		- 1.246		- 1.246
Udbytte		0	0	
Udbetalt udbytte			<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31/12 2017	<u>50.000</u>	<u>- 56.390</u>	<u>0</u>	<u>- 6.390</u>

**3. LEDELSENS BEMÆRKNINGER**

Selskabets fremtid er usikker. Ledelsen overvejer om selskabet skal likvideres.